СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                                          16.06.2023   №   117/12

г. Ступино

О занесении в Книгу почёта
городского округа Ступино
Московской области

В соответствии с Положением о Книге почёта городского округа Ступино

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области от 16.11.2017 №64/5, рассмотрев ходатайство главы

городского округа Ступино Московской области от 30.05.2023 №150исх-906/2-23,

Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Занести в Книгу почёта городского округа Ступино Московской области

Беляева Игоря Николаевича – руководителя МОО «Клуб юных моряков «Морской

волк» (посмертно).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты

городского округа Ступино Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                      А.Н. Сухачев